ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

EL CRO 0022 DEL 1 AL 30 DE JUNID DE 2024
Saldo Cargos del Abonos del Saldo Varlacién del
CONCEPTO Iniglal Perlodo Ferlodo Flnal Petiodo
1 2 3 4{1+2-3) (4-1)

ACTIVO 213,370,408.11 29,373,565.84 23,170,326.50 219,573,647.45 6,203,239.34
Activo Circulante 15,145,542.80 24,644,039.58 22,759,308.07 17,020,274.01 1,884,731.51
Efectivo y Equivalentes 9,713,399.25 23,988,302.09 22,241,272.11 11,460,429.23 1,747,020.98
Derechos a Reclbir Efectivo o Equivatantes 4,207,616.51 655,737.49 154,560.12 4,708,793.88 501,177.37
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 1,224,527.04 0.00 363,475.84 861,051.20 -363,475.84
Inventarios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Almacenes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Estimacién por Pérdida o Deterioro da Activos Circulantes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Otros Activos Circulantes 0.00 0.00 Q.00 0.00 0.00
Activo No Clrculants 198,224,865,21 4,729,526.26 411,018.43 202,543,373.14 4,318,507.83
Inversiones Financleras a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 0.00 0,00 .00 0.00 0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Praceso 210,456,716.33 4,695,033.76 0.00 215,151,750.09 4,665,033.76
Bienes Muebles 31,066,447.67 Q.00 §6,700.00 31,009,747.67 -56,700.00
Actives Intangibles 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
Depreciacién, Deteroro y Amortizacién Acumulada de Bianes -43,298,298.69 34,492.50 354,318.43 -43,618,124.62 -319,625.93
Activas Diferidos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Estimacidn por Pérdida o Deterioto da Activos no Clreulantes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Otros Activos no Circulantes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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EL ORO 0022

ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2024

Denominacién de las Deudas

Moneda de Contratacién

Instltucién o Pals
Acreador

Saldo Inicial
del Perlodo

Saldo Final
del Perfodo

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Tilulos y Valores
Arrendamientos Financieros

PBeuda Externa
Organismos Financieros Lnternacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financleros
Subtotal de Douda Piblica a Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valares
Arrandamientos Financieros
Deuda Externa
Organismos Financieros Intemacionales
Deuda Bilatera!
Titulos y Valores
Arrendamlentos Financleros

Subtotal de Deuda Publica a Largo Plazo

Total de Otros Pasivos

Total de Dauda Publ ca{ Otros Pasivos

0.00
0.00

0,00

0.00
0.00

0.00

9,316,081.41

9,316,081.411

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

7,688,868.48

7,688,868.48
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